
UCHWAŁA NR VIII/57/2019
RADY GMINY CHARSZNICA

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie: zmian w budżecie i Uchwale Budżetowej Gminy Charsznica na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt, 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z poźn.zm) -

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE:

§ 1. W budżecie Gminy Charsznica  na rok 2019:

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na łączną kwotę  78.000,00 zł  - jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały:

- zmniejszone wydatki  obejmują plan wydatków  bieżących  w kwocie 68.000,00 zł - jak w załączniku Nr 1,

- zmniejszone wydatki obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 10.000,00 zł - jak w załączniku Nr 1,

- zwiększone wydatki obejmują plan wydatków  bieżących w kwocie 67.500,00 zł - jak w załączniku Nr 1,

- zwiększone wydatki obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 10.500,00 zł - jak w załączniku Nr 1,

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr III/15/2018 Rady Gminy Charsznica (Wykaz 
działań majątkowych w 2019 roku), z dnia 28 grudnia 2018 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3. Ulegają zmianie środki do dyspozycji jednostek pomocniczych - Sołectwa (art. 3ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim w roku 2019) – jak w załączniku Nr 3.

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 9 do uchwały Nr III/15/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku, Rady 
Gminy Charsznica (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica 
w 2019 r.), zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zdzisław Uchto

Id: A30A01C5-68AE-4C99-AC84-C800F1B6A7B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/57/2019

Rady Gminy Charsznica

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA  2019 ROK.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowy

ch

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsłu
ga 

długu
 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 503 386,88 493 386,88 493 386,88 0,00 493 386,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo           

i łowiectwo

po zmianach 483 386,88 473 386,88 473 386,88 0,00 473 386,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 468 186,88 468 186,88 468 186,88 0,00 468 186,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała 

działalność

po zmianach 448 186,88 448 186,88 448 186,88 0,00 448 186,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 176 900,00 176 900,00 176 900,00 0,00 176 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270

Zakup usług 
remontowyc
h

po zmianach 156 900,00 156 900,00 156 900,00 0,00 156 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 429 193,16 506 722,88 503 465,60 10 000,00 493 465,60 0,00 0,00 3 257,28 0,00 0,00 922 470,28 922 470,28 806 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 500,00 0,00 0,00
600 Transport i 

łączność

po zmianach 1 439 893,16 506 922,88 503 665,60 10 000,00 493 665,60 0,00 0,00 3 257,28 0,00 0,00 932 970,28 932 970,28 807 400,00 0,00 0,00

przed zmianą 580 135,88 494 565,60 494 565,60 10 000,00 484 565,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 570,28 85 570,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
60016

Drogi 
publiczne 
gminne

po zmianach 590 835,88 495 265,60 495 265,60 10 000,00 485 265,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 570,28 95 570,28 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 79 487,03 79 487,03 79 487,03 0,00 79 487,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 84 987,03 84 987,03 84 987,03 0,00 84 987,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 180 527,13 180 527,13 180 527,13 0,00 180 527,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 175 727,13 175 727,13 175 727,13 0,00 175 727,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowyc
h po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060017 Drogi 
wewnetrzne

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A30A01C5-68AE-4C99-AC84-C800F1B6A7B9. Podpisany Strona 1



po zmianach 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 810 157,28 3 257,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 257,28 0,00 0,00 806 900,00 806 900,00 806 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00
60095 Pozostała 

działalność

po zmianach 810 657,28 3 257,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 257,28 0,00 0,00 807 400,00 807 400,00 807 400,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacj
e na 

zadan
ia 

bieżą
ce

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 264 240,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 240,03 264 240,03 264 240,03 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00
6059

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h9 po zmianach 264 740,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 740,03 264 740,03 264 740,03 0,00 0,00

przed zmianą 3 721 725,87 3 721 725,87 3 438 318,42 2 681 091,00 757 227,42 0,00 184 000,00 99 407,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750

Administra
cja 
publiczna

po zmianach 3 761 725,87 3 761 725,87 3 478 318,42 2 681 091,00 797 227,42 0,00 184 000,00 99 407,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialne
go po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300

Zakup 
usług 
pozostałych
0

po zmianach 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 864 850,57 2 864 850,57 2 166 563,75 1 074 945,40 1 091 618,35 0,00 408 858,00 289 428,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc 

społeczna

po zmianach 2 864 850,57 2 864 850,57 2 166 563,75 1 074 945,40 1 091 618,35 0,00 408 858,00 289 428,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 909,00 85 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i 
pomoc w 
naturze 
oraz składki 
na 
ubezpiecze
nia 
emerytalne 
i rentowe

po zmianach 107 909,00 107 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 909,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3119

Świadczeni
a 
społeczne9

po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 271 128,69 271 128,69 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 223 961,00 42 167,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 249 128,69 249 128,69 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 223 961,00 20 167,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 167,69 42 167,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 167,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003119
Świadczeni
a 
społeczne9 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A30A01C5-68AE-4C99-AC84-C800F1B6A7B9. Podpisany Strona 2



po zmianach 20 167,69 20 167,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 167,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 199 195,32 1 586 125,71 1 544 982,94 133 618,00 1 411 364,94 0,00 0,00 41 142,77 0,00 0,00 8 613 069,61 8 613 069,61 8 470 829,09 0,00 0,00

zmniejszenie -10 700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 10 188 495,32 1 585 425,71 1 544 282,94 133 618,00 1 410 664,94 0,00 0,00 41 142,77 0,00 0,00 8 603 069,61 8 603 069,61 8 470 829,09 0,00 0,00

przed zmianą 365 140,52 262 900,00 262 900,00 0,00 262 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 240,52 102 240,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015

Oświetlenie 
ulic, 
placów i 
dróg

po zmianach 364 440,52 262 200,00 262 200,00 0,00 262 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 240,52 102 240,52 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300

Zakup 
usług 
pozostałych
0

po zmianach 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 8 433 338,52 467 637,36 467 637,36 101 975,00 365 662,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 965 701,16 7 965 701,16 7 925 701,16 0,00 0,00

zmniejszeni
e -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 8 423 338,52 467 637,36 467 637,36 101 975,00 365 662,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 955 701,16 7 955 701,16 7 925 701,16 0,00 0,00
przed 
zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych0

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92120

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e prac 
remontowych i 
konserwatorski
ch obiektów 
zabytkowych 
przekazane 
jednostkom 
niezaliczanym 
do sektora 
finansów 
publicznych0

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 38 391 211,66 26 902 071,77 16 043 412,24 10 097 575,51 5 945 836,73 2 585 993,66 6 637 351,33 461 028,56 1 071 985,98 102 300,00 11 489 139,89 11 489 139,89 9 277 729,09 0,00 0,00

zmniejszeni
e -78 000,00 -68 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 -20 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

zwiększenie 78 000,00 67 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 500,00 0,00 0,00

Id: A30A01C5-68AE-4C99-AC84-C800F1B6A7B9. Podpisany Strona 3



po zmianach 38 391 211,66 26 901 571,77 16 062 912,24 10 097 575,51 5 965 336,73 2 565 993,66 6 637 351,33 461 028,56 1 071 985,98 102 300,00 11 489 639,89 11 489 639,89 9 278 229,09 0,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zdzisław Uchto

Id: A30A01C5-68AE-4C99-AC84-C800F1B6A7B9. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/57/2019

Rady Gminy Charsznica

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2019 roku

Dział Rozdział Symbol zadania Nazwa zadania
Kwota przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Kwota po 
zmianie

010 01010 Budowa wodociągów w Miechowie - Charsznicy 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

600 60014

Dotacja dla pow. miechowskiego na opracowanie 
dokumentacji projektowej dla zadania pn. 
Przebudowa drogi powiatowej 1188K Uniejów-
Chodowiec – Charsznica u. Sportowa 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

600 60016 FS CISZOWICE Budowa chodnika w Ciszowicach, drogi gminne 85 570,28 0,00 0,00 85 570,28
600 60016 zakup nieruchomości gruntowej 10 000,00 10 000,00

środki na programy finansowane z 
udziałem środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 806 900,00 0,00 0,00 806 900,00

600 60095 4.5.2

Niskoemisyjny transport miejski Wykonanie 
ścieżek rowerowych oraz infrastruktury obsługi 
podróżnych w Gminie Charsznica w systemie 
„zaprojektuj i wybuduj“ UE 542 659,97 0,00 0,00 542 659,97

600 60095 4.5.2

Niskoemisyjny transport miejski Wykonanie 
ścieżek rowerowych oraz infrastruktury obsługi 
podróżnych w Gminie Charsznica w systemie 
„zaprojektuj i wybuduj“UG 264 240,03 500,00 0,00 264 740,03

754 75411 PSP
Dotacja dla Powiatowej Straży Pożarnej w 
Miechowie 5 000,00 0,00 5 000,00

754 75412 OSP Modernizacja budynków OSP 153 600,00 0,00 0,00 153 600,00

801 80104
Budowa publicznego przedszkola gminnego w 
Miechowie-Charsznicy 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00

801 80195 Modernizacja budynku SP w Pogwizdowie 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00
środki na programy finansowane z 
udziałem środków o których mowa w art.5 435 477,93 0,00 0,00 435 477,93

Id: A30A01C5-68AE-4C99-AC84-C800F1B6A7B9. Podpisany Strona 1



ust.1 pkt 2 i 3

900 90005 4.4.2
Wymiana źródeł ciepła na paliwo gazowe w 
Gminie Charsznica UE 435 477,93 0,00 0,00 435 477,93
środki na programy finansowane z 
udziałem środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 109 650,00 0,00 0,00 109 650,00

900 90005 4.4.3 

Wymiana źródeł ciepła na paliwo stałe w Gminie 
Charsznica – Redukcja emisji zanieczyszczeń do 
powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w 
indywidualnych gospodarstwach domowych na 
terenie gmin: Miechów, Gołcza, Kozłów i 
Charsznica UE 108 180,69 0,00 0,00 108 180,69

900 90005 4.4.3 

Wymiana źródeł ciepła na paliwo stałe w Gminie 
Charsznica – Redukcja emisji zanieczyszczeń do 
powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w 
indywidualnych gospodarstwach domowych na 
terenie gmin: Miechów, Gołcza, Kozłów i 
Charsznica UG 1 469,31 0,00 0,00 1 469,31

900 90015

FS CHARSZNICA Modernizacja oswietlenia ulicznego Kościelniak 
Wiesław, Wójtowicz ZbigniewMisiek Grzegorz , 
Balec j – Remiza OSP

11 248,00

0,00 0,00 11 248,00

900 90015
FS MIECHÓW-
CHARSZNICA Budowa oświetlenia ulicznego przy ulicy 

Mickiewicza i ulicy Pomowskiej

11 600,00
0,00 0,00 11 600,00

900 90015 FS PODLESICE Modernizacja oświetlenia ulicznego 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

900 90015
FS TCZYCA Dalsza modernizacja oświetlenia ulicznego we 

Tczycy
34 856,20

0,00 00 24 856,20
900 90015 FS WIERZBIE Modernizacja oświetlenia ulicznego 13 836,32 0,00 0,00 13 836,32
900 90015 FS WITOWICE Modernizacja oświetlenia ulicznego 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
900 90015 FS JELCZA Modernizacja oświetlenia ulicznego 700,00 0,00 0,00 700,00
900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

900 90095
Zakup działki pod zbiornik małej retencji - zalew 
w Tczycy 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

900 90095 środki własne rewitalizacja 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
środki na programy finansowane z 
udziałem środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 4 592 182,40 0,00 0,00 4 592 182,40

Id: A30A01C5-68AE-4C99-AC84-C800F1B6A7B9. Podpisany Strona 2



900 90095
Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii 
Małopolski UE 2 358 000,00 0,00 0,00 2 358 000,00

900 90095
Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii 
Małopolski 2 234 182,40 0,00 0,00 2 234 182,40
środki na programy finansowane z 
udziałem środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 3 333 518,76 0,00 0,00 3 333 518,76

900 90095
Rewitalizacja obszaru zdegradowanego w 
Miechowie-Charsznicy UE 1 594 867,43 0,00 0,00 1 594 867,43

900 90095
Rewitalizacja obszaru zdegradowanego w 
Miechowie-Charsznicy- BP 240 044,83 0,00 0,00 240 044,83

900 90095
Rewitalizacja obszaru zdegradowanego w 
Miechowie-Charsznicy- UG 1 498 606,50 0,00 0,00 1 498 606,50

900 90095 FS SWOJCZANY Zakup boiska mobilnego 0,00 0,00 0,00 0,00
11 489 139,89 10 500,00 10 000,00 11 489 639,89

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zdzisław Uchto

Id: A30A01C5-68AE-4C99-AC84-C800F1B6A7B9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/57/2019

Rady Gminy Charsznica

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Środki do dyspozycji  jednostek pomocniczych – Sołectwa (art. 3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim ) 
wykonanie na I półrocze 2019 roku.

Sołectwo Ciszowice

Dz. Rozdz § Treść PLAN Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie
600 Transport i łączność 15 570,28 0,00

60016

Drogi publiczne gminne - wydatki 
majątkowe w tym inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 15 570,28 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
-budowa chodnika w Ciszowicach 15 570,28

Ogółem 15 570,28 0,00
          Sołectwo Chodowiec

Dz. Rozdz § Treść PLAN Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie
600 Transport i łączność 10 120,68 9 963,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 120,68 9 963,00
Wydatki bieżące 10 120,68 9 963,00

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 10 120,68 9 963,00

1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 10 120,68 9 963,00

4270

Zakup usług remontowych
-nałożenie 4 cm warstwy masy 
asfaltowej na drogę gminną 10 120,68 9 963,00

4300

Zakup usług pozostałych
-nałożenie 4 cm warstwy masy 
asfaltowej na drogę gminną 0,00

Ogółem 10 120,68 9 963,00
      Sołectwo Chodów

Dz. Rozdz § Treść PLAN Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie
600 Transport i łączność 19 569,01 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 19 569,01 0,00
Wydatki bieżące 19 569,01 0,00

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 19 569,01

1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 19 569,01 0,00

4270

Zakup usług remontowych
- bieżące utrzymanie dróg 
gminnych w Chodowie- 
wykonanie poboczy 19 569,01

4300

Zakup usług pozostałych
- bieżące utrzymanie dróg 
gminnych w Chodowie 0,00

Ogółem 19 569,01 0,00

Sołectwo Charsznica

Id: A30A01C5-68AE-4C99-AC84-C800F1B6A7B9. Podpisany Strona 1



Dz. Rozdz § Treść PLAN Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie
600 Transport i łączność 8 533,33 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 533,33 0,00
Wydatki bieżące 8 533,33 0,00

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 8 533,33 0,00

1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 8 533,33 0,00

4270

Zakup usług remontowych
- remont drogi poprzez nałożenie 
asfaltu na drogę gminną od 
posesji p.Nowaka do pla 
p.Wojteckiego 8 533,33

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 11 248,00 11 247,99

90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg - 
wydatki majątkowe w tym
inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 248,00 11 247,99

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
-dalsza modernizacja oswietlenia 
ulicznego Kościelniak Wiesław, 
Wójtowicz ZbigniewMisiek 
Grzegorz , Balec j – Remiza OSP
A.Pietrzyk- Misiek D , S.Maj 11 248,00 11 247,99

Ogółem 19 781,33 11 247,99
Sołectwo Dąbrowiec

Dz. Rozdz § Treść PLAN Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie
600 Transport i łączność 8 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00 0,00
Wydatki bieżące 4 000,00 0,00

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 4 000,00 0,00

1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 4 000,00 0,00

4210

Zakup materiałów wyposażenia
- zakup wiaty przystanku 
autobusowego montaż przy 
budynku OSP Dąbrowiec 3 500,00

4300

Zakup usług pozostałych
- montaż wiaty przystanku przy 
budynku OSP Dąbrowiec 500,00

60017 Drogi wewnętrzne 4 000,00 0,00
Wydatki bieżące 4 000,00 0,00

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 4 000,00 0,00

1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 4 000,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych
- bieżące utrzymanie dróg 
dojazdowe do pól mieszkańców 
Dąbrowca 4 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 000,00 0,00

Id: A30A01C5-68AE-4C99-AC84-C800F1B6A7B9. Podpisany Strona 2



75412 Ochotnicze straże pożarna 3 000,00 0,00

Wydatki bieżące 3 000,00 0,00

1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 3 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych
- wymiana okiem w budynku OSP 
Dąbrowiec 3 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 491,61 0,00

90095 Pozostała działalność 1 491,61 0,00
Wydatki bieżące 1 491,61 0,00

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 1 491,61 0,00

1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 1 491,61 0,00

4210

Zakup materiałów wyposażenia
- zakup czterech sztuk tablic 
informacyjnych, 1 491,61

Ogółem 12 491,61 0,00
          Sołectwo Jelcza

Dz. Rozdz § Treść PLAN Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie
600 Transport i łączność 6 667,90 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 667,90 0,00
Wydatki bieżące 6 667,90 0,00

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 6 667,90 0,00

1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 6 667,90 0,00

4300

Zakup usług pozostałych
- bieżące utrzymanie dróg 
gminnych 3 167,90

4300

Zakup usług pozostałych
- położenie asfaltu na drogę 
gminną za P. Kołodziejem 0,00

4300

Zakup usług pozostałych
- odmulanie – rów 
odprowadzający wodę z cieków 
wodnych do rzeki wzdłuż drogi 
gminnej 3 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 12 500,00 0,00

75412  Ochotnicze Straże Pożarne 12 500,00 0,00
Wydatki bieżące 12 500,00 0,00

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 12 500,00 0,00

1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 12 500,00 0,00

4270

Zakup usług remontowych
- budowa podjazdu pod garaż OSP 
Jelcza 12 500,00

Id: A30A01C5-68AE-4C99-AC84-C800F1B6A7B9. Podpisany Strona 3



4300

Zakup usług pozostałych
- budowa podjazdu pod garaż 
OSP Jelcza 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 700,00 700,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 0,00 0,00

1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 0,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych
- oświetlenie uliczne kolonia Kąty 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
- oświetlenie uliczne kolonia Kąty 700,00 700,00

90095 Pozostała działalność 6 000,00 0,00
Wydatki bieżące 6 000,00 0,00

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 6 000,00 0,00

1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 6 000,00 0,00

4210

Zakup materiałów wyposażenia
-zakup urządzeń na plac zabawa 
(huśtawki zjeżdżalnia) 4 200,00

4300
Zakup usług pozostałych
-montaż urządzeń 1 800,00

Ogółem 25 867,90
Sołectwo Miechów-Charsznica

Dz. Rozdz § Treść PLAN Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie
600 Transport i łączność 7 787,03 7 787,03

60016 Drogi publiczne gminne 7 787,03 7 787,03
Wydatki bieżące 7 787,03 7 787,03

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 7 787,03 7 787,03

1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 7 787,03 7 787,03

4210
Zakup materiałów wyposażenia
- zakup wiaty przystanku 5 287,03 5 287,03

4300

Zakup usług pozostałych
- budowa dwóch zatok 
przystankowych z kostki przy ul. 
Szarkowiec 2 500,00 2 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 27 599,97 18 747,29

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 100,00 3 100,00
Wydatki bieżące 1 500,00 1 500,00

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 1 500,00 1 500,00

Id: A30A01C5-68AE-4C99-AC84-C800F1B6A7B9. Podpisany Strona 4



1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 1 500,00 1 500,00

4300

Zakup usług pozostałych
- montaż oprawy osiedleniowej 
przy ul. Tadeusza Kościuszki 1 500,00 1 500,00

wydatki majątkowe w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 600,00 1 600,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
- budowa oświetlenia ulicznego 
przy ulicy Mickiewicza 10 000,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
- budowa oświetlenia ulicznego 
przy ul Pomowskiej 1 600,00 1 600,00

90095 Pozostała działalność  14 499,97 14 047,29
Wydatki bieżące 14 499,97 14 047,29

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 14 499,97 14 047,29

1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 14 499,97 14 047,29

4300

Zakup usług pozostałych
- udrożnienie cieku wodnego 
w Miechów- Charsznica od ul. 
Żarnowiecka 2 010,31 2 010,31

4300

Zakup usług pozostałych
- udrożnienie cieku wodnego 
w Miechów- Charsznica przy 
ulicy Mickiewicza na długości 
130 mb 2 775,08 2 775,08

4300

Zakup usług pozostałych
- udrożnienie cieku wodnego przy 
kolejce wąskotorowej 8 939,58 8 487,00

4300

Zakup usług pozostałych
-montaż lustra na skrzyżowaniu 
przy ul. Miechowska -Sportowa 775,00 774,90

Ogółem 35 387,00 26 534,32
Sołectwo Marcinkowice

Dz. Rozdz § Treść PLAN Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie
600 Transport i łączność 6 007,09 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 007,09 0,00
Wydatki bieżące 6 007,09 0,00

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 6 007,09 0,00

1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 6 007,09 0,00

4300

Zakup usług pozostałych
- bieżące utrzymanie dróg 
gminnych we wsi Marcinkowice 6 007,09

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7 000,00 0,00

75412  Ochotnicze Straże Pożarne 7 000,00 0,00
Wydatki bieżące 7 000,00 0,00

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 7 000,00 0,00

Id: A30A01C5-68AE-4C99-AC84-C800F1B6A7B9. Podpisany Strona 5



1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 7 000,00 0,00

4270

Zakup usług remontowych
- remont remizy OSP 
w Marcinkowicach 7 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900,00 0,00

90095 Pozostała działalność 900,00 0,00
Wydatki bieżące 900,00 0,00

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 900,00 0,00

1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 900,00 0,00

4210

Zakup materiałów wyposażenia
- zakup paneli do szkoły 
podstawowej w Pogwizdowie 900,00

Ogółem 13 907,09 0,00
Sołectwo Podlesice

Dz. Rozdz § Treść PLAN Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie
600 Transport i łączność 4 302,97 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 302,97 0,00
Wydatki bieżące 4 302,97 0,00

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 4 302,97 0,00

1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 4 302,97 0,00

4300

Zakup usług pozostałych
- bieżące utrzymanie dróg 
gminnych na terenie sołectwa 4 302,97 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 17 000,00 17 000,00

90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg - 
wydatki majątkowe w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 000,00 17 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
- kontynuacja modernizacji 
oświetlenia ulicznego 17 000,00 17 000,00

Ogółem 21 302,97 17 000,00
   Sołectwo Pogwizdów

Dz. Rozdz § Treść PLAN Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie
600 Transport i łączność 14 500,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 500,00 0,00
Wydatki bieżące 14 500,00 0,00

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 14 500,00 0,00

1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 14 500,00 0,00

Id: A30A01C5-68AE-4C99-AC84-C800F1B6A7B9. Podpisany Strona 6



4270

Zakup usług remontowych
- asfalt na drodze gminnej koło 
krzyża ( posesja 19 i 59) poprzez 
nalanie asfaltu na zimno 1 500,00

4300
Zakup usług pozostałych
- bieżące utrzymanie dróg gminnych 7 500,00

4300

Zakup usług pozostałych
asfalt na drodze gminnej koło 
krzyża ( posesja 19 i 59) poprzez 
nalanie asfaltu na zimno 0,00

4300
Zakup usług pozostałych
- rozrównanie kamienia 2 500,00

4300

Zakup usług pozostałych
- obcięcie gałęzi drzew przy 
drodze gminnej 500,00

4300
Zakup usług pozostałych
- dokończenie oznakowanie wsi 2 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 317,99 0,00

90095 Pozostała działalność 1 317,99 0,00
Wydatki bieżące 1 317,99 0,00

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 1 317,99 0,00

1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 1 317,99 0,00

4210

Zakup materiałów wyposażenia
- zakup sanitariatów (umywalki) 
dla Szkoły Podstawowej 
w Pogwizdowie 500,00

4300

Zakup usług pozostałych
- koszenie boiska szkolno -
wiejskiego w miesiącu lipcu (do 
10 lipca oraz w sierpniu do 
10sierpnia) 817,99

Ogółem 15 817,99 0,00
Sołectwo Swojczany

Dz. Rozdz § Treść PLAN Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie
600 Transport i łączność 31 387,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 31 387,00 0,00
Wydatki bieżące 31 387,00 0,00

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 31 387,00 0,00

1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 31 387,00 0,00

4210
Zakup materiałów wyposażenia
- wiata przystanku 5 000,00

4270
Zakup usług remontowych
- Droga Koloni obok Srogi Adama 2 000,00

4300 bieżące utrzymanie dróg gminnych 23 387,00

Id: A30A01C5-68AE-4C99-AC84-C800F1B6A7B9. Podpisany Strona 7



4300

Zakup usług pozostałych - 
czyszczenie rowów i przepustów 
przy drogach gminnych 0,00

4300
Zakup usług pozostałych Przepust 
Augustynów 1 000,00

4300
Zakup usług pozostałych Droga 
Koloni obok Srogi Adama 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 0,00 0,00

1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 0,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych
- montaż lampy i przewodu 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 4 000,00 0,00
Wydatki bieżące 4 000 0,00

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 4 000 0,00

1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 4 000 0,00

4300
Zakup usług pozostałych
- renowacja nawierzchni boiska 4 000

wydatki majątkowe tym
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek
- zakup boiska mobilnego 0,00

Ogółem 35 387,00 0,00
Sołectwo Szarkówka

Dz. Rozdz § Treść PLAN Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie
600 Transport i łączność 15 287,18 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 287,18 0,00
Wydatki bieżące 15 287,18 0,00

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 15 287,18 0,00

1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 15 287,18 0,00

4210
Zakup materiałów wyposażenia
- Zakup kamienia 2 700,00

4210

Zakup materiałów wyposażenia
-Zakup kamień na drogę do 
posesji K. Konieczny 1 000,00

Id: A30A01C5-68AE-4C99-AC84-C800F1B6A7B9. Podpisany Strona 8



4270

Zakup usług remontowych
- bieżące utrzymanie nawierzchni 
asfaltowej przy posesji B. Błaut 
oraz A. Romanek po obu stronach 
drogi wyrównanie i utwardzenie 
asfaltowanie 5 000,00

4300

Zakup usług pozostałych
- bieżące utrzymanie nawierzchni 
asfaltowej przy posesji B. Błaut 
oraz A. Romanek po obu stronach 
drogi wyrównanie i utwardzenie 
asfaltowanie 0,00

4300

Zakup usług pozostałych
- bieżące utrzymanie nawierzchni 
asfaltowej przy posesji p. D. 
Surma ( kamień i asfalt) 587,18

4300

Zakup usług pozostałych
- bieżące utrzymanie nawierzchni 
asfaltowej 4 000,00

4300

Zakup usług pozostałych            -
naprawa mostku dojazdowego do pól 
przy posesji M. Mucha 2 000,00

Ogółem 15 287,18 0,00
Sołectwo Tczyca

Dz. Rozdz § Treść
Kwota przed 

zmianą Wykonanie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 34 856,20 8 236,01

90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg - 
wydatki majątkowe w tym
inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 856,20 8 236,01

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
- dalsza modernizacja oświetlenia
ulicznego we Tczycy 34 856,20 8 236,01

Ogółem 34 856,20 8 236,01
Sołectwo Uniejów-Kolonia

Dz. Rozdz § Treść PLAN Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie
600 Transport i łączność 13 033,47 8 733,47 8 033,47 13 733,47

60016 Drogi publiczne gminne 13 033,47 8 733,47 8 033,47 13 733,47

Wydatki bieżące 13 033,47 8 733,47 8 033,47 13 733,47

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 13 033,47 13 033,47

1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 13 033,47 8 733,47 8 033,47 13 733,47

4210
Zakup materiałów i wyposażenia – 
zakup wiaty przystanku 5 500,00 5 500,00

4270

Zakup usług remontowych
-dokończenie drogi do posesji 
Kościelniak Marcin 
przebiegającej od drogi 
powiatowej w kierunku lasu 5 000,00 5 000,00

Id: A30A01C5-68AE-4C99-AC84-C800F1B6A7B9. Podpisany Strona 9



4300

Zakup usług pozostałych
-bieżące utrzymanie dróg 
gminnych droga od posesji 
Jagielski Stanisław do posesji 
Mirosław Oleksy prowadzącej do 
drogi powiatowej 7 033,47 7 033,47 0,00

4300

Zakup usług pozostałych
- budowa dwoch zatok 
przystankowych z kostki przy 
posesjach nr 50 i 11 , w pasie 
ruchu drogowego 0,00 3 233,47 3 233,47

4300

Zakup usług pozostałych
- wysypanie zatoczki żwirem na 
przystanku autobusowym 1 000,00 1 000,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 200,00 0,00 700,00 3 500,00

90015 Wydatki bieżące 3 000,00 0,00 700,00 2 300,00

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 3 000,00 0,00 700,00 2 300,00

1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 3 000,00 0,00 700,00 2 300,00

4300

Zaku usług pozostałych                - 
dokończenie oświetlenia ulicznego do 
posesji Mataczyk Kinga 3 000,00 700,00 2 300,00

90095 Pozostała działalność 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00
Wydatki bieżące 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 1 200,00 1 200,00

1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

4210

Zakup materiałów wyposażenia
-zakup 2 luster poprawiających 
widoczność koło posesji na 
skrzyżowaniu S. Biela i na 
skrzyżowaniu Uniejów-Kolonia - 
Uniejów-Parcela 1 200,00 1 200,00

Ogółem 17 233,47 8 733,47 8 733,47 17 233,47
Sołectwo Uniejów Parcela

Dz. Rozdz § Treść PLAN Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie
600 Transport i łączność 10 828,42 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 828,42 0,00
Wydatki bieżące 10 828,42 0,00

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 10 828,42 0,00

1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 10 828,42 0,00

4270

Zakup usług remontowych
-utwardzenie drogi drogi gminnej 
za posesją P. Marca 2 828,42

4300

Zakup usług pozostałych
- utwardzenie drogi drogi gminnej 
za posesją P. Marca 0,00

Id: A30A01C5-68AE-4C99-AC84-C800F1B6A7B9. Podpisany Strona 10



4300

Zakup usług pozostałych
- czyszczenie rowów przy drodze 
przebiegającej przez wieś 
Uniejów Parcela 8 000,00

Ogółem 10 828,42 0,00
Sołectwo Uniejów-Rędziny

Dz. Rozdz § Treść PLAN Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie
600 Transport i łączność 20 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 0,00
Wydatki bieżące 20 000,00 0,00

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 20 000,00 0,00

1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 20 000,00 0,00

4210

Zakup materiałów wyposażenia
- zakup 8 sztuk ścian oporowych 
do przepustu rurowego pod 
przystanki autobusowe 3 000,00

4300

Zakup usług pozostałych
- stworzenie i utwardzenie miejsca 
umożliwiającego zawracanie 
śmieciarki( srokoszówka) 3 000,00

4300

Zakup usług pozostałych
- kontynuacja utwardzenia drogi
Zakopane- Uniejów-Rędziny 8 000,00

4300

Zakup usług pozostałych
- wyasfaltowanie drogi Tunel -
Uniejów
Kolonia 6 000,00

90095 Pozostała działalność 1 302,97 0,00
Wydatki bieżące 1 302,97 0,00

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 1 302,97 0,00

1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 1 302,97 0,00

4210

Zakup materiałów wyposażenia
- zakup materiałów budowlanych 
płytki, kleje do Szkoły 
Podstawowej w Pogwizdowie 1 302,97

Ogółem 21 302,97 0,00
Sołectwo Wierzbie

Dz. Rozdz § Treść PLAN Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 13 836,32 3 900,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i dróg - 
wydatki majątkowe w tym
inwestycje i zakupy inwestycyjne

13 836,32 3 900,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
- modernizacja oświetlenia 
ulicznego 13 836,32 3 900,00

Ogółem 13 836,32 3 900,00

Sołectwo Witowice

Id: A30A01C5-68AE-4C99-AC84-C800F1B6A7B9. Podpisany Strona 11



Dz. Rozdz § Treść PLAN Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie
600 Transport i łączność 12 541,52 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 541,52 0,00
Wydatki bieżące 12 541,52 0,00

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 12 541,52 0,00

1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 12 541,52 0,00

4270

Zakup usług remontowych
-bieżące remonty na drodze 
gminnej 7 000,00

4300

Zakup usług pozostałych
- bieżące remonty na drodze 
gminnej 0,00

4300
Zakup usług pozostałych
- odśnieżanie 2 000,00

4300
Zakup usług pozostałych
- odmulanie po burzach 3 541,52

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10 000,00 0,00

90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg - 
wydatki majątkowe w tym
inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
- modernizacja oświetlenia 
ulicznego 10 000,00

Ogółem 22 541,52 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
- modernizacja oświetlenia 
ulicznego 10 000,00

Ogółem 22 541,52 0,00

Podział według klasyfikacji budżetowej na 2019 rok
FUNDUSZ  SOŁECKI

Dzi
ał

Rozdz
iał § Treść PLAN Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie

600 Transport i łączność 204 135,88 8 733,47 8 033,47 204 835,88
60016 Drogi publiczne gminne 200 135,88 8 733,47 8 033,47 200 835,88

a) wydatki bieżące 184 565,60 8 733,47 8 033,47 185 265,60
4210 Zakup materiałów wyposażenia 20 487,03 5 500,00 25 987,03
4270 Zakup usług remontowych 61 551,44 61 551,44
4300 Zakup usług pozostałych 102 527,13 3 233,47 8 033,47 97 727,13

b) wydatki majątkowe 15 570,28 0,00 0,00 15 570,28

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 570,28 15 570,28

60017 Drogi wewnętrzne 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
a)wydatki bieżące 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 22 500,00 0,00 0,00 22 500,00

75412  Ochotnicze Straże Pożarne 22 500,00 0,00 0,00 22 500,00
a) wydatki bieżące 22 500,00 0,00 0,00 22 500,00

4270 Zakup usług remontowych 19 500,00 19 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 134 453,06 0,00 700,00 133 753,06

Id: A30A01C5-68AE-4C99-AC84-C800F1B6A7B9. Podpisany Strona 12



90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 103 740,52 0,00 700,00 103 040,52
a)wydatki bieżące 4 500,00 0,00 700,00 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 700,00 3 800,00
b) wydatki majątkowe 99 240,52 0,00 0,00 99 240,52

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 99 240,52 99 240,52

90095 Pozostała działalność 30 712,54 0,00 0,00 30 712,54
a) wydatki bieżące 30 712,54 0,00 0,00 30 712,54

4210 Zakup materiałów wyposażenia 9 594,58 9 594,58
4300 Zakup usług pozostałych 21 117,96 21 117,96

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 0,00 0,00

OGÓŁEM 361 088,94 8 733,47 8 733,47 361 088,94

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zdzisław Uchto

Id: A30A01C5-68AE-4C99-AC84-C800F1B6A7B9. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/57/2019

Rady Gminy Charsznica

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica w 2019 roku.

Dział
Rozdzi

ał Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji

dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

600 Transport i łączność 32 904,38 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 0,00

Dotacja dla pow. 
miechowskiego na 
opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. 
Przebudowa drogi 
powiatowej 1188K Uniejów 
– Chodowiec – Charsznica 
ul. Sportowa

30 000,00

60095 Pozostała działalność 2 904,38 0,00
Dotacja celowa -Gm. 
Słomniki Niskoemisyjny 
transport miejski 2 904,38

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 46 200,00

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Staży Pożarnej 5 000,00

Dotacja celowa( 
inwestycyjna) -Komenda 
Powiatowa Państwowej 
Straży Pożarnej w 
Miechowie ( na zakup 
profesjonalnej 
przemysłowej pralki i 
suszarki)

5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 19 800,00
Dotacje celowa (bieżąca) 
dla OSP 19 800,00

75495 Pozostała działalność 6 600,00
Dotacja celowa - na 
dofinansowanie obozu 
szkoleniowo 
wypoczynkowego dla 
młodzieżowych drużyn 
pożarniczych z terenu 
Gminy Charsznica

6 600,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 751 193,66
80101 Szkoły podstawowe 963 392,76

Dotacja podmiotowa dla 
publicznych jednostek 
systemu oświaty 
prowadzonych przez osoby 
fizyczne 963 392,76

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 673 433,60

Id: A30A01C5-68AE-4C99-AC84-C800F1B6A7B9. Podpisany Strona 1



Dotacja podmiotowa dla 
publicznych jednostek 
systemu oświaty 
prowadzonych przez osoby 
fizycznch

673 433,60

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach,oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

21 900,12

Dotacja podmiotowa dla 
publicznych jednostek 
systemu oświaty 
prowadzonych przez osoby 
fizyczne

21 900,12

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

92 467,18

Dotacja podmiotowa dla 
publicznych jednostek 
systemu oświaty 
prowadzonych przez osoby 
fizyczne 92 467,18

900
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 545 127,93

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 545 127,93

Dotacja celowa 
(inwestycyjna) z budżetu 
na  wymianę źródeł ciepła 
na paliwo gazowe 
w Gminie Charsznica 
4.4.2  435 477,93
Dotacja celowa 
(inwestycyjna) z budżetu na 
wymianę źródeł ciepła na 
paliwo stałe w Gminie 
Charsznica  4.4.3 109 650,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 735 000,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 530 000,00

dotacja podmiotowa 530 000,00

92116 Biblioteki 205 000,00
dotacja podmiotowa 205 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 50 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 50 000,00

dotacje celowe (bieżące) na 
zadania jednostek 
samorządu terytorialnego 
zlecone innym podmiotom 50 000,00

Id: A30A01C5-68AE-4C99-AC84-C800F1B6A7B9. Podpisany Strona 2



                                      Razem 772 904,38 2 392 521,59
                    Ogółem dotacje 3 165 425,97

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zdzisław Uchto

Id: A30A01C5-68AE-4C99-AC84-C800F1B6A7B9. Podpisany Strona 3




